
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 

του Βιοτεχνικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης, 

έτους 2022.

2 Κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους 

δώδεκα εκατομμυρίων τριακοσίων σαράντα χι-

λιάδων ευρώ (€ 12.340.000,00) που έχει εγκριθεί 

για την 6η Υ.ΠΕ., για αμοιβή υπερωριακής, νυχτε-

ρινής και εξαιρεσίμων ημερών εργασίας του μό-

νιμου προσωπικού και του προσωπικού με σχέση 

εργασίας ιδιωτικού δικαίου των Νοσοκομείων 

του Ε.Σ.Υ. 6ης Υ.ΠΕ. για δέκα χιλιάδες οκτακόσιους 

σαράντα (10.840) υπαλλήλους και πέντε εκατομ-

μύρια δώδεκα χιλιάδες επτακόσιες ενενήντα δύο 

(5.012.792) ώρες, από 01/01/2022 έως 31/12/2022.

3 Κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους 

ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων χιλιάδων ευρώ (€ 

1.800.000,00), που έχει εγκριθεί για την 6η Υ.ΠΕ., 

για Εφημερίες Χημικών, Βιοχημικών, Κλινικών 

Χημικών, Βιολόγων, Φαρμακοποιών-Νοσοκομει-

ακών Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, Φυσικών Νο-

σοκομείων - Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων των 

Νοσοκομείων του Ε.Σ.Υ. 6ης Υ.ΠΕ. για διακόσιους 

τριάντα ένα (231) υπαλλήλους και τριάντα μία χι-

λιάδες τριακόσιες είκοσι τρεις (31.323) εφημερίες, 

από 01/01/2022 έως 31/12/2022.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 338/17.01.2022 (1)

   Έγκριση υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων 
του Βιοτεχνικού Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης, 
έτους 2022 .

 Η ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΤΟΥ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΟΥ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 Λαμβάνοντας υπόψη:

α. Τoν ν. 4497/2017 «Άσκηση υπαίθριων εμπορικών 

δραστηριοτήτων, εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής 

νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» (Α΄171).

β. Τον ν. 2081/1992, (Α΄ 154).

γ. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α΄ 176).

δ. Την ύπαρξη ανάλογου κονδυλίου (ΚΑΕ 0261) στον 

προϋπολογισμό χρήσης 2022 του Βιοτεχνικού Επιμελη-

τηρίου Θεσσαλονίκης.

ε. Το γεγονός ότι από την πράξη αυτή δεν προκαλείται 

δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, επειδή 

το Επιμελητήριο είναι αυτοδύναμος οικονομικά Οργα-

νισμός και δεν επιβαρύνει τον κρατικό προϋπολογισμό.

στ. Τις υπηρεσιακές ανάγκες του Βιοτεχνικού Επιμελη-

τηρίου Θεσσαλονίκης, που καθιστούν επιτακτική την υπε-

ρωριακή εργασία των υπαλλήλων του, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την με αμοιβή εργασία, πέρα από τις 

ώρες της υποχρεωτικής απασχόλησης, για δώδεκα (12) 

υπαλλήλους του Βιοτεχνικού Επιμελητηρίου Θεσσαλο-

νίκης από τη θέση σε ισχύ της παρούσας απόφασης έως 

30-06-2022 και σε κάθε περίπτωση έως εκατόν είκοσι 

(120) ώρες εξαμηνιαίως για τον καθένα, καθώς και για 

το χρονικό διάστημα από 01-07-2022 έως 31-12-2022 

για δέκα υπαλλήλους του Βιοτεχνικού Επιμελητηρίου 

Θεσσαλονίκης και σε κάθε περίπτωση έως εκατόν είκοσι 

(120) ώρες εξαμηνιαίως για τον καθένα.

Οι ώρες υπηρεσιακής εργασίας των παραπάνω υπαλ-

λήλων θα πραγματοποιηθούν πέραν του υποχρεωτικού 

ωραρίου εργασίας για την πραγματοποίηση εποχικών, 

έκτακτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών, όπως 

ενδεικτικά ημερίδες, συνέδρια και διάφορες εκδηλώ-

σεις, συμμετοχή των υπαλλήλων στις συνεδριάσεις του 

Διοικητικού Συμβουλίου και της Διοικητικής Επιτροπής 

του Επιμελητηρίου, οι οποίες γίνονται εκτός του υποχρε-

ωτικού ωραρίου εργασίας, αντιμετώπιση μεγάλου όγκου 

συναλλαγής και εκκρεμοτήτων που έχουν δημιουργη-

θεί σχετικά με τον καθορισμό τρόπου, διαδικασίας και 

προθεσμίας υποβολής αιτήσεων εγγραφής στο Γενικό 

Εμπορικό Μητρώο (Γ.Ε.ΜΗ.) και Υπηρεσίας Μιας Στάσης, 

παραλαβή φακέλων και ολοκλήρωση αυτοαπογραφής 

των επιχειρήσεων μελών, έλεγχο απογραφής επιχειρή-

σεων και μετάπτωση στη βάση του ΓΕ.ΜΗ., καθώς και 

αντιμετώπιση προβλημάτων έλλειψης προσωπικού λόγω 

αυτοδίκαιης απόλυσης και συνταξιοδότησης υπαλλήλων.

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

16 Φεβρουαρίου 2022 §Ε¨ΧΟΣ  ΔΕ¨§ΕΡΟ Αρ. Φύλλου 715

7439

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2022.02.18 16:07:34
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7440 Τεύχος B’ 715/16.02.2022

Οι παραπάνω αποζημιώσεις δεν θα υπερβαίνουν τις 

πιστώσεις, που έχουν προβλεφθεί στον προϋπολογισμό 

του Επιμελητηρίου.

Από τις διατάξεις αυτής της απόφασης προκαλείται 

δαπάνη εις βάρος του προϋπολογισμού του Βιοτεχνι-

κού Επιμελητηρίου Θεσσαλονίκης και ειδικότερα, έχει 

προβλεφθεί πίστωση στον προϋπολογισμό 2022 ύψους 
6.000 ευρώ (ΚΑΕ 0261).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Ο Πρόεδρος

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΠΝΟΠΩΛΗΣ   

Ι

Αριθμ. 9559 (2)

 Κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους δώδεκα εκατομμυρίων τριακοσίων σαράντα χιλιάδων ευρώ 
(€ 12.340.000,00) που έχει εγκριθεί για την 6η ̈ .ΠΕ., για αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων 
ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού και του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου των 
Νοσοκομείων του Ε.Σ. .̈ 6ης ̈ .ΠΕ. για δέκα χιλιάδες οκτακόσιους σαράντα (10.840) υπαλλήλους και πέντε 
εκατομμύρια δώδεκα χιλιάδες επτακόσιες ενενήντα δύο (5.012.792) ώρες, από 01/01/2022 έως 31/12/2022. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 6ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ -
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ - ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.80488/23-12-2021 (Β’ 6312) απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας, περί 

καθιέρωσης με αμοιβή υπερωριακής, νυχτερινής και εξαιρέσιμων ημερών εργασίας του μόνιμου προσωπικού και 
του προσωπικού με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου των Νοσοκομείων του Ε.Σ.Υ. ανά Υγειονομική Περιφέρεια, 
για το έτος 2022.

2. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014 (Α΄ 270).
3. Τον ν. 4486/2017 «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας Φροντίδας Υγείας, επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 115).
4. Την υπ’ αρ. 9282/10-02-2022 (ΑΔΑ: ΨΚΗΨ469ΗΔΜ-ΥΔΥ) απόφαση του Διοικητή της 6ης Υγειονομικής Περιφέ-

ρειας.
5. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.66159/18-09-2019 (Υ.Ο.Δ.Δ. 761) απόφαση του Υπουργού Υγείας σχετικά με τον 

διορισμό του Διοικητή της 6ης Υγειονομικής Περιφέρειας, Καρβέλη Ιωάννη ο οποίος παρατάθηκε με τον ν. 4812/2021 
(Α΄ 110), και ειδικότερα το άρθρο 17.

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες των Νοσοκομείων αρμοδιότητας 6ης Υ.ΠΕ.
7. Ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζει:
Την κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους δώδεκα εκατομμυρίων τριακοσίων σαράντα χιλιάδων ευρώ 

(€ 12.340.000,00), που έχει εγκριθεί για την 6η Υ.ΠΕ., σύμφωνα με το (1) σχετικό, για δέκα χιλιάδες οκτακόσιους 
σαράντα (10.840) υπαλλήλους και πέντε εκατομμύρια δώδεκα χιλιάδες επτακόσιες ενενήντα δύο (5.012.792) ώρες, 
για το έτος 2022, ως ακολούθως:

6η Υ.ΠΕ
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΠΡΟΣΘΕΤΩΝ ΑΜΟΙΒΩΝ ΛΟΙΠΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022

A/A ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 6ης ΥΠΕ
ΥΠΕΡΩΡΙΕΣ, ΝΥΧΤΕΡΙΝΑ, ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΑ 

ΜΟΝΙΜΟΥ - ΙΔΟΧ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΑΤΟΜΩΝ

ΕΤΗΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ
ΩΡΕΣ

1 Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ.Ν. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 670 552.380,00 220.000

Γ.Ν. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ "ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 251 242.255,00 21.000

2 Π.Γ.Ν.Π. "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 1.132 1.771.534,00 528.532

3 Γ.Ν ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 175 174.424,00 100.000

4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 861 980.000,00 296.000

5 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ

Γ.Ν. ΠΥΡΓΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ"
490 392.453,00 183.500

Γ.Ν. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 128 145.353,00 65.816

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 42 31.009,00 11.000

6 Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ
Γ.Ν ΑΙΓΙΟΥ 150 251.945,00 110.000

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 25 25.195,00 25.000



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 7441Τεύχος B’ 715/16.02.2022

7 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 332 250.000,00 100.281

8 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ. "Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 520 628.623,00 621.000

9 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 652 617.500,00 220.000

10 Π.Γ.Ν.Ι. 977 1.577.730,00 576.031

11 Γ.Ν. Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 230 176.136,00 144.000

12 Γ.Ν.ΛΕΥΚΑΔΑΣ 250 242.255,00 101.760

13 Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 210 244.678,00 140.000

14
Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
421 731.606,00 132.000

15 Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 230 202.086,00 85.104

16 Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 32 30.000,00 18.800

17 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ Γ.Ν. ΑΡΓΟΥΣ 316 268.419,00 90.000

Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 135 200.587,00 56.450

18 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ.Ν. ΣΠΑΡΤΗΣ 374 406.988,00 141.240

Γ.Ν. Κ.Υ. ΜΟΛΑΩΝ 100 108.530,00 42.100

19 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 703 678.314,00 321.458

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 144 150.000,00 47.000

20
Γ.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΣ 

ΤΟΜΕΑΣ Γ.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ
740 700.000,00 367.720

21 Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 550 560.000,00 247.000

ΣΥΝΟΛΟ 10.840 12.340.000,00 5.012.792

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Πάτρα, 11 Φεβρουαρίου 2022

Ο Διοικητής 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΒΕΛΗΣ   
Ι

 Αριθμ. 9560 (3)

Κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους 
ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων χιλιάδων ευρώ 
(€  1.800.000,00), που έχει εγκριθεί για την 6η 

.̈ΠΕ., για Εφημερίες Χημικών, Βιοχημικών, Κλι-
νικών Χημικών, Βιολόγων, Φαρμακοποιών-Νοσο-
κομειακών Φαρμακοποιών, Ψυχολόγων, Φυσικών 
Νοσοκομείων - Ακτινοφυσικών και Κτηνιάτρων 
των Νοσοκομείων του Ε.Σ. .̈ 6ης .̈ΠΕ. για διακό-
σιους τριάντα ένα (231) υπαλλήλους και τριάντα 
μία χιλιάδες τριακόσιες είκοσι τρεις (31.323) εφη-
μερίες, από 01/01/2022 έως 31/12/2022. 

 Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ 6ης ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ -
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ - ΗΠΕΙΡΟΥ - ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.80494/23-12-2021 

(Β’ 6312) απόφαση της Αναπληρώτριας Υπουργού Υγείας, 
περί Εφημεριών Χημικών, Βιοχημικών, Κλινικών Χημικών, 
Βιολόγων, Φαρμακοποιών-Νοσοκομειακών Φαρμακο-
ποιών, Ψυχολόγων, Φυσικών Νοσοκομείων - Ακτινοφυ-
σικών και Κτηνιάτρων των Νοσοκομείων του Ε.Σ.Υ. ανά 
Υγειονομική Περιφέρεια για το έτος 2022.

2. Το άρθρο 12 του ν. 4316/2014 (Α΄ 270).

3. Το ν. 4486/2017 «Μεταρρύθμιση της Πρωτοβάθμιας 

Φροντίδας Υγείας, επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας 

Υπουργείου Υγείας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 115).

4. Την υπ’ αρ. 9283/10-02-2022 (ΑΔΑ: Ω5ΩΓ469ΗΔΜ-

ΛΩΕ) απόφαση του Διοικητή της 6ης Υγειονομικής Πε-

ριφέρειας.

5. Την υπό στοιχεία Γ4β/Γ.Π.οικ.66159/18-09-2019 

(Υ.Ο.Δ.Δ. 761) απόφαση του Υπουργού Υγείας σχετικά 

με τον διορισμό του Διοικητή της 6ης Υγειονομικής Πε-

ριφέρειας, Καρβέλη Ιωάννη ο οποίος παρατάθηκε με τον 

ν. 4812/2021 (Α΄ 110), και ειδικότερα το άρθρο 17.

6. Τις υπηρεσιακές ανάγκες των Νοσοκομείων αρμο-

διότητας 6ης Υ.ΠΕ.

7. Ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 

σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, αποφασίζει:

Την κατανομή ανά Νοσοκομείο του ποσού ύψους 

ενός εκατομμυρίου οκτακοσίων χιλιάδων ευρώ (€ 

1.800.000,00), που έχει εγκριθεί για την 6η Υ.ΠΕ., σύμ-

φωνα με το (1) σχετικό, για διακόσιους τριάντα ένα 

(231) υπαλλήλους και τριάντα μία χιλιάδες τριακόσιες 

είκοσι τρεις (31.323) εφημερίες, για το έτος 2022, ως 

ακολούθως:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£7442 Τεύχος B’ 715/16.02.2022

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02007151602220004*

6η Υ.ΠΕ
ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022

A/A ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑ 6ης ΥΠΕ
ΕΦΗΜΕΡΙΕΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

(ΠΛΗΝ ΙΑΤΡΙΚΟΥ)

ΑΡΙΘΜΟΣ

ΑΤΟΜΩΝ

ΕΤΗΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΕΦΗΜΕΡΙΩΝ

1 Γ.Ν. ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ Γ.Ν. ΑΓΡΙΝΙΟΥ 10 90.000,00 1.440

Γ.Ν. ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ "ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 4 37.440,00 390

2 Π.Γ.Ν.Π. "ΠΑΝΑΓΙΑ Η ΒΟΗΘΕΙΑ" 32 300.000,00 2.112

3 Γ.Ν ΠΑΙΔΩΝ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΑΡΑΜΑΝΔΑΝΕΙΟ" 9 27.100,00 810

4 Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ "Ο ΑΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ" 25 256.630,00 1.950

5 Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ

Γ.Ν. ΠΥΡΓΟΥ "ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ"
6 46.000,00 11.775

Γ.Ν. ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ 2 15.000,00 139

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΡΕΣΤΕΝΩΝ 0,00

6 Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΙΑΣ Γ.Ν ΑΙΓΙΟΥ 6 18.000,00 300

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 2 4.500,00 1.120

7 Γ.Ν. ΠΡΕΒΕΖΑΣ 3 30.000,00 264

8 Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ. "Γ. ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 10 112.500,00 760

9 Γ.Ν. ΑΡΤΑΣ 8 40.000,00 9

10 Π.Γ.Ν.Ι. 34 270.000,00 1.990

11 Γ.Ν. Κ.Υ. ΦΙΛΙΑΤΩΝ 3 24.500,00 270

12 Γ.Ν.ΛΕΥΚΑΔΑΣ 4 40.200,00 600

13 Γ.Ν. ΖΑΚΥΝΘΟΥ 8 14.630,00 750

14
Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΚΑΙ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 

Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ
14 99.000,00 1.344

15 Γ.Ν. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 6 33.300,00 720

16 Γ.Ν. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ 1 10.300,00 120

17 Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ
Γ.Ν. ΑΡΓΟΥΣ 6 35.000,00 440

Γ.Ν. ΝΑΥΠΛΙΟΥ 2 11.000,00 130

18 Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ Γ.Ν. ΣΠΑΡΤΗΣ 6 42.500,00 720

Γ.Ν. Κ.Υ. ΜΟΛΑΩΝ 1 8.000,00 60

19 Γ.Ν. ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ Γ.Ν. ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 8 81.000,00 768

Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑΣ 2 32.400,00 642

20
Γ.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ ΚΑΙ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟΣ ΤΟΜΕ-

ΑΣ Γ.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ
10 51.000,00 700

21 Γ.Ν. ΚΟΡΙΝΘΟΥ 9 70.000,00 1.000

ΣΥΝΟΛΟ 231 1.800.000,00 31.323

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 11 Φεβρουαρίου 2022

Ο Διοικητής 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΡΒΕΛΗΣ    


